Interface / Arabirim
Istatistikleri

A10 ADC Uzerinde interfacelerimizin anlik PPS degerlerini asagidaki komut ile gorebiliriz

Lab(NOLICENSE)#show interfaces statistics

A10-LoadBalancer

192.168.
192.168.
192.168.
192.168.
Lab(NOLICENSE)#show ip nat pool statistics
Pool Address Port Usage Total Freed Failed
Local-Pool 192.16
192.16
192.16
192.16
192.16
192.
Lab(NOLICENSE)#show ip nat pool statistics
Pool Address Total Freed Failed
Local-Pool 192.16
192.16
192.16
192.16
192.16
192.
Lab(NOLICENSE)#show ip nat pool statistics
Pool Address Total Freed Failed
Local-Pool 192.16
192.16
192.
192.
192.

Lab(NOLICENSE)#sho
Lab(NOLICENSE)#show int stat
Lab(NOLICENSE)#show int statistics

int
int
int
int statistics

InBPS

Tot 1.00
Lab(NOLTCENSE)#fl
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